Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat Guna

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Matematika

Oleh :

JULIA RAMADANI

1511050072

Jurusan: Pendidikan Matematika

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN

LAMPUNG

1441 H / 2019 M

ANALISIS INDIKATOR INSTRU MEN KECEMASAN, MINAT DAN

MOTIVASI BELAJAR MATEMATIKA SISWA SEKOLAH MENENGAH

PERTAMA MENGGUNAKAN CONFIRMATORY FACTOR ANALYSIS

(Study Kasus: SMP Negeri 12 Bandar Lampung)

Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat Guna

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Matematika

Oleh :

JULIA RAMADANI

1511050072

Jurusan: Pendidikan Matematika

Pembimbing 1 : Dr. Nanang Supriadi, M.Sc.

Pembimbing 2 : Dr. Achi Rinaldi, S.Si., M.Si.

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN

LAMPUNG

1441 H/2019 M

ABSTRAK

Penelitian ini bertujuan untuk menganalisis indikator dari peubah laten

yang tidak dapat diukur secara langsung. Perlu adanya peranan peubah indikator

dalam melakukan pengukuran. Peubah laten atau variabel laten pada penelitian ini

meliputi Kecemasan, Minat dan Motivasi belajar matematika yang terdiri dari